
«ҚАРАҒАНДЫ ОБЛЫСЫ 
БІЛІМ БАСҚАРМАСЫНЫҢ 

ТЕМІРТАУ ҚАЛАСЫ 
БІЛІМ БӨЛІМІНІҢ 

«КОРАБЛИК» БӨБЕКЖАЙЫ»
КОММУНАЛДЫҚ МЕМЛЕКЕТТІК

ҚАЗЫНАЛЫҚ КӘСІПОРНЫ

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 
КАЗЁННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«ЯСЛИ-САД «КОРАБЛИК» 
ОТДЕЛА ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДА ТЕМИРТАУ 
УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 
КАРАГАНДИНСКОЙ ОБЛАСТИ

БҰЙРЫҚ

« 26 » августа 2024г.

Теміртау каласы

ПРИКАЗ

№ 76 - о/д

город Темиртау

Об организации работы 
консультационного пункта 
в 2024-2025 учебном году

В целях обеспечения доступности дошкольного образования, выравнивания 
стартовых возможностей детей, не посещающих ДО, при поступлении в школу, 
обеспечения единства и преемственности семейного и дошкольного воспитания, 
повышение педагогической компетентности родителей (законных 
представителей), воспитывающих детей дошкольного возраста на дому 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить с 01 сентября 2024 года в КГКП «Ясли-сад «Кораблик» 
работу консультационного пункта для родителей (законных представителей) 
воспитывающих детей в условиях семьи.

2. Утвердить Положение о консультационном пункте КГКП «Ясли-сад 
«Кораблик» для родителей (законных представителей) воспитывающих детей в 
условиях семьи (приложение 1).

3. Утвердить план работы консультационного пункта КГКП «Ясли-сад 
«Кораблик» на 2024-2025 учебный год (приложение 2).

4. Утвердить график работы консультационного пункта КГКП «Ясли-сад 
«Кораблик» на 2024-2025 учебный год (приложение 3).

5. Назначить координатором методиста Кудинову Ларису Николаевну.
6. Бондаренко Ирине Викторовне обеспечить:

- продолжать на сайте ДО работу рубрики «Консультационный пункт», 
обеспечить своевременное размещение материалов

7. Кушикбаевой Индире Азатбековне обеспечить:
- продолжить на странице ДО Инстраграм рубрику «Консультационный пункт»

8. Педагогическим работникам дошкольной организации обеспечить 
своевременное консультирование родительской общественности в соответствии 
с планом работы и с учетом поступающих запросов.

Директор

9.Контроль за ис 
Кудинову Ларису Ни

.стоящего приказа возложить на методиста

М.Ткачева


